f Tutti

tan - tes, por - tan - tes ma - ni - pu-los su - os. si-cut e - rat in prin-ci - pi - o et nunc, et

f Tutti

au - tem ve - ni-ent cum ex - ul - ta - ti - o - ne, si-cut e - rat in prin - ci - pi - o et

6 6] 4 3 f Tutti 6 [6

13

ri - tu - i San - cto, et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - - - men.

nunc et sem - per et in sae-cu-la, in sae-cu-la sae - cu - lo - rum, a - - men.

nunc et sem - per et in sae-cu-la, in sae-cu-la sae - cu - lo - rum, a - - men.

nunc et sem - per et in sae-cu-la, in sae-cu-la sae - cu - lo - rum, a - - men.

6] 7 6 # [6 6] # 4 #

5 Domine probasti me

9

[Tempo deest]

Soprano (S) C clef, dynamic **p Solo**, lyrics: et fu - ni-culum me - um in - ve-sti - ga -

Alto (A) C clef, dynamic **p Solo**, lyrics: Do - mi-ne, pro-ba - stime, et co-gno-vi - stime, et se-mitam me -

Tenor (T) C clef, dynamic **p Solo**, lyrics: tu co-gno - vi - sti sessi-onem me-am et resurrec-ti - o - nem me am. Mi - f Tutti

Bass (B) C clef, dynamic **p Solo**, lyrics: In - tel - le - xi - sti co - gi - ta - ti - o - nes me - as de lon -

Organ (org) Bass clef, dynamic **p Solo**, lyrics: [6] 6 3 4 6 7 7 6 # 4 #

f Tutti, lyrics: sti, Ec - ce, Domi-ne, tu co-gno - vi - sti omnia, no-vis - si-ma et _____ an - ti - qua.

f Tutti, lyrics: am Tu formasti me, et po - su - i - sti su - per me ma - num tu - am. Quo i - bo a

f Tutti, lyrics: ra - bi - lis facta est sci-en - ti - a tu - a ex me, confor - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.

p Solo, lyrics: ge, et o - mnes vi-as me - as prea - vi - di - sti, qui - a non est ser - mo in lin - gua me - a. et quo a fa - ci - e

f Tutti, lyrics: [6] 6 6 6] 7 4 # **p Solo** [6]

p Solo, lyrics: Si a - scendero in coe - lum, tu il - lic es, et te - ne - bit me dex -

spiri - tu tu - o? et - enim il - luc ma - nus tu - a de - du - cet me, et nox il - lu - mi

p Solo, lyrics: si descende - ro in in - fer - num, ad - es. Et di - xi: For - sitan te - nebrae con - cul -

tu - a fu - gi - am? Si sumpsero pennas me - as di - lu - cu - lo, et ha - bi - ta - ve - ro

f Tutti, lyrics: [6] 7 7 - 6 [6] 4 # 46

10

f Tutti

- - te-ra, dex-te-ra tu - a. si - cut te - nebrae e - ius, i - ta, i - ta et

f Tutti

na - ti-o me-a in de - li - ci-is me - is. Quia tu pos - se - di-sti re-nes me - os, suscep - pi - sti me de u - te-ro

f Tutti

ca - bunt, con - cul - ca - bunt me, Confi-te - bor, con-fi-te-bor ti - bi qui - a ter - ri - bi - li-

f Tutti

in ex - tre - mis ma - ris, Quia te-nebrae non ob - scu-ra-bun-tur a te, et nox, et nox sicut di - es il -